СМОЛЕНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 № 70                                                                                 с. Смоленское

	Об избрании председателя Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края.

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования  Смоленский  район Алтайского края, статьей 4,5  Регламента Смоленского районного Собрания депутатов, Смоленское  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.По результатам открытого голосования считать избранным на должность председателя Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края  на непостоянной основе Герасименко Алексея Алексеевича - депутата, избранного по избирательному округу № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов                                                                         Т.И. Никонова